3uMHMuUKaa JioaMmuna MuxannoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

07-37/23

07-38/23

07-40/23

07-41/23

07-42/23

07-43/23

07-44/23

07-45/23

07-46/23

07-47/23

07-48/23

07-49/23

07-50/23

07-51/23

08-53/23

08-54/23

08-55/23

08-56/23

08-57/23

08-59/23

08-63/23

08-64/23

08-65/23

08-66/23

09-67/23

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

00O BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "HOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

CBepeHun

3nMHMLKan JllogMuna MuxannoBHa

010405
25.03.2019
Aata 06bekT
omiera | ouenkn
03.07.2023 KBapTupa
05.07.2023 KBapTupa
12.07.2023 KBapTupa
14.07.2023 KBapTupa
17.07.2023 KBapTupa
17.07.2023 KBapTupa
17.07.2023 KBapTupa
17.07.2023 KBapTupa
18.07.2023 KBapTupa
19.07.2023 KBapTupa
21.07.2023 KBapTupa
25.07.2023 KBapTupa
26.07.2023 KBapTupa
31.07.2023 ;i"a"ce;‘c';;""“
30aHne
10.08.2023 3eMeSibHbIN
y4acToK
08.08.2023 KBapTupa
21.08.2023 KBapTupa
21.08.2023 KBapTupa
21.08.2023 KBapTupa
23.08.2023 KBapTupa
28.08.2023 KBapTupa
28.08.2023 KBapTupa
XKUnon oom
29.08.2023 3eMesibHbIn
y4acToK
30.08.2023 KBapTupa

06.09.2023 KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



09-68/23

09-69/23

09-70/23

09-71/23

09-72/23

09-73/23

09-74-1/23

09-74-2/23

09-74-3/23

09-75/23

09-76/23

09-77/23

09-79/23

09-80/23

09-81/23

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "HOCT"

00O BH3 "HOCT"

00O BH3 "HOCT"

000 BH3 "HOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "HOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

28.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK, 34aHune

3eMesbHbIN
y4yacToK, 3aaHune

3eMesbHbIN
y4yacToK, rapa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Зимницкая Людмила Михайловна

