

Зимницкая Людмила Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зимницкая Людмила Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010405			
Дата включения в реестр членов РОО		25.03.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
07-37/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-38/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-40/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-41/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-42/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-43/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-44/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-45/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-46/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-47/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-48/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-49/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-50/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-51/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-53/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	10.08.2023	здание земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-54/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-55/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-56/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-57/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-59/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-63/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-64/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-65/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	29.08.2023	жилой дом земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-66/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-67/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

09-68/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	28.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-69/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-70/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-71/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-72/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-73/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-74-1/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.09.2023	земельный участок, здание	рыночная	Оценка недвижимости
09-74-2/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.09.2023	земельный участок, здание	рыночная	Оценка недвижимости
09-74-3/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.09.2023	земельный участок, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
09-75/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-76/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-77/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-79/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-80/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-81/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости